
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 

COPIA  DI DELIBERAZIONE  COMMISSARIALE 
 

N.   78        del   30.12.2013 

                                (adottata  ai sensi  dell’art.   48   del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000) 

 

OGGETTO:    Proroga  comando dott. Armando giuntoli in posizione di comando presso il 
Comune di Marigliano.   ESEGUIBILE 

  

L’anno 2013  il giorno  trenta          del  mese di  dicembre   alle ore  11,55        nella  sede del 
Comune di Marigliano, il  Sub Commissario  dott.ssa Rosanna Sergio, con  l’assistenza del Segretario 
Generale avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dell’ufficio competente;  

 
Visti i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente  deliberazione; 

 

DELIBERA 

 

 

•     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente; 

 

 •    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134  

                 comma 4 del TUEL 267/00.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto: 

 

IL   SUB   COMMISSARIO                                              IL    SEGRETARIO GENERALE 

F.TO  Dott. ssa Rosanna  Sergio                   F.TO    avv. Stefania Urciuoli 

 

 

 

Per  copia conforme all’originale 
Marigliano  31.12.2013 

IL RESPONSABILE SETTORE VII  

Dott.ssa Giuseppa Capone 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

     31.12.2013 come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.) 

 

Marigliano  31.12.2013 

 f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII       

         dott.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                 

       f.to  Giuseppa Capone 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 
Personale 
Prot. n 2757   del  27.12.2013 
 
OGGETTO:   Proroga  comando dott. Armando Giuntoli in posizione di comando presso il Comune di Marigliano. 
 
 
 
 
PARERE      in ordine alla  regolarità  tecnica: 
 
Si esprime  parere  FAVOREVOLE ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000. 
 
 

  IL   RESPONSABILE SERVIZIO PERSONALE          
                                                                                                                           f.to   dott. Antonio Del Giudice 

 
 

 
 
 
 
 

PARERE      in ordine alla  regolarità contabile: 
 
Si esprime  parere  FAVOREVOLE ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000. 
 
 

  IL   RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO          
                                                                                                                           f.to   dr. Pier Paolo Mancaniello 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Proroga comando dott. Armando Giuntoli in posizione di comando presso il Comune 

di Marigliano.  

 

IL SUB COMMISSARIO  
 
Premesso; 
che con deliberazione commissariale n. 17 del 6/11/2013 veniva impiegato, in posizione di comando, 

il dott. Armando Giuntoli quale responsabile del servizio di Polizia Municipale a far data dall’11/11/2013 al 
31/12/2013; 

 
che, con nota prot. 28702 del 16/12/2013, questo Ente, ravvisando la necessità di garantire la 

continuità dell’azione amministrativa del servizio di P.M. e, al fine di non creare gravi disservizi, chiedeva 
la proroga del comando dall’1/1/2013 al 30/4/2014; 

 
che, con nota prot. 29236 del 20/12/2013, il Comune di Pomigliano d’Arco concedeva il nulla osta 

per il periodo dall’1/1/2014 al 30/4/2014; 
 
Ritenuto poter prorogare l’impiego, in posizione di comando del dott. Armando Giuntoli, quale 

responsabile del servizio di Polizia Municipale, a far data dall’1/1/2014 al 30/4/2014; 
 
 
Visto il Regolamento degli uffici e dei servizi; 
Visto l’art. 70 del D.Lgs.vo 165/2001 e ss.mm. ii.; 
 
      DELIBERA 
 

Di prendere atto della nota prot. 29236 del 20/12/2013 del Comune di Pomigliano d’Arco con la quale è 
stato concesso il nulla osta al distacco in posizione di comando al dott. Armando Giuntoli dall’1/1/2014 al 
30/4/2014; 
 
di impiegare  il dott. Armando Giuntoli, in posizione di comando quale responsabile del servizio di Polizia 
Municipale dall’1/1/2014 al 30/4/2014; 
 
dare atto che il comando non comporta il trasferimento del dott. Armando Giuntoli nei ruoli organici del 
Comune di Marigliano; 
 dare atto che questo Ente è tenuto a rimborsare al Comune di Pomigliano d’Arco l’onere relativo al 
trattamento fondamentale per un importo pari ad €. 11.400,00; 
dare atto, altresì, che questo Ente è tenuto ad erogare direttamente al personale comandato il trattamento 
economico accessorio sopportandone i relativi oneri; 
di impegnare la somma di €. 11.400,00 sul codice 1030101 dell’esercizio finanziario 2014; 
 
Di trasmettere il presente provvedimento al Comune di Pomigliano d’Arco, all’ufficio Ragioneria e 
all’ufficio personale per gli adempimenti consequenziali; 
 
 
       Il Sub Commissario 
       (dott.ssa Rosanna Sergio) 

 
 

 

   

 



 


	OGGETTO:    Proroga  comando dott. Armando giuntoli in posizione di comando presso il Comune di Marigliano.   ESEGUIBILE

